EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE

3ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO REGULAMENTADO PELO EDITAL Nº. 123/2020

PARA: CHECAGEM DE DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DO PROCESSO SELETIVO
ON LINE

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE, no uso de suas atribuições,
mediante autorização contida no processo administrativo nº 09/201.272/2020, publicada na página 4 do
D.O. de 13/08/2020, CONVOCA os profissionais abaixo indicados, que se candidataram no processo
seletivo simplificado regido pelo Edital n° 123/2020, de que trata o processo administrativo n°.
09/200.185/2020,, amparado no artigo 37, IX da Constituição Federal de 1998 e na Lei Municipal nº 1.978,
de 26 de março de 1993, regulamentada pelo Decreto nº 12.577, de 20 de dezembro de 1993, para atuar
em Unidades de Atenção Primária, para apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da
pontuação do Processo Seletivo On line (original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item
Anexo II do referido Edital. Para tanto, deverão adotar os procedimentos na sequência abaixo:

1ª) Comparecer nas dependências do auditório da CMS Manoel José Ferreira, situada na  Rua Silveira
Martins, nº 161, Catete - RJ, na data e no horário informado no Anexo I, nos respectivos horários por
ordem de classificação para:

2ª) Apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da pontuação do Processo Seletivo On line
(original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item Anexo II do referido Edital;

3ª) Após a apresentação da documentação comprobatória os candidatos deverão acompanhar as próximas
etapas do Processo Seletivo através do Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro

10/09/2020 - Agente Comunitário de Saúde

CF Cantagalo Pavão Pavãozinho

 Horário 09h30min

CLASSIFICAÇÃO   NOME COMPLETO

1º FLÁVIA DE CASTRO TURCZINECK

2º GELCELI SIMÃO GONÇALVES

3º CLEIDISTON ELERES DOS SANTOS

4º RENATA GOMES BASTOS

5º ALEXANDRO DOS SANTOS

6º ANA PAULA DE OLIVEIRA CESÁRIO

7º HELTON  JOSÉ  DA SILVA

8º DANIELE DE OLIVEIRA HENRIQUES

9º MOISÉS LUIS PEREIRA NARCISO

10º FABÍOLA FURTUNATO AGUIAR

11º ANDREIA DA SILVA VIEIRA

12º ROBERTA BASTOS DA SILVA

13º SHESMILLA AYANE SILVA DE SOUSA

14º MONIQUE COSTA MOURA

15º RENATO APARECIDO CANCIO MONTEIRO DA COSTA

16º MATHEUS LUIS LINHARES ANUNCIAÇÃO

17º CRISTIANO DE OLIVEIRA MACHADO

18º MAXIMILIAN DE OLIVEIRA PAIXÃO

19º JOÃO PEDRO RODRIGUES PESSOA AZEVEDO

20º DIOLANA BEATRIZ RODRIGUES DAS DORES

Horário 10h30min

21º WASHINGTON BATEZELI RAMOS

22º MARIA JOSE BARBOSA DOS SANTOS

23º MÔNICA MARIA DA COSTA

24º TEREZINHA BRAGA DE SOUSA CRUZ

25º HOSANA DA SILVA NASCIMENTO

26º VANESSA CAVALCANTI VENANCIO

27º AMANDA FRANCISCA ALCOFORADO

28º JÉSSICA REGINA FERNANDES LISBOA DA SILVA

29º ALEXANDRE CLEMENTINO DE OLIVEIRA

30º MARIA APARECIDA CARNEIRO MESQUITA PEREIRA

31º MARIA FERNANDA DUARTE FAUSTINO

32º MÔNICA CRISTINA DA GAMA

33º JUCELENE SILVA MELO

34º GABRIELLA RODRIGUES DE OLIVEIRA

35º SURAMA ALVARENGA GOULART

36º DEBORA AUGUSTA CABRAL

37º JOÃO VICTOR BARBOSA TEODORO

38º ANDRESSA SANTOS DE SOUZA

39º ALEXANDRE CESÁRIO DA SILVA JÚNIOR

40º RENATA SOUSA LOPES SOARES

Horário 11h30min

41º MARIA LEIDIANA CORREIA DE OLIVEIRA

42º ADILIDIA MARINHO

43º VALÉRIA SALLES DOS SANTOS

44º THAMIRYS DE MEDEIROS GERONIMO

45º DENISE ALMEIDA DA CONCEIÇÃO

46º EMILLY AUGUSTO DE MATOS

47º ARIANE SOUZA REZENDE

48º GISELLE DE SOUSA MELO

49º YURI ALCANTARA DE LIMA

50º MARIANA DE SOUSA DUARTE

51º VANESSA SILVA SANTOS

52º ROSANE PEREIRA DE OLIVEIRA

53º ELIETE DE SOUZA DE OLIVEIRA

54º MARIA APARECIDA SOUZA SALOMAO

55º LUANA SANSÃO BERNARDO DA SILVA

56º LAIS ARAUJO AGUIAR

57º JONATHAN DE SOUZA MARTINS CERQUEIRA

58º BRUNO AMARAL RAMOS DA SILVA

59º EVELYN SERAFIM DE OLIVEIRA

60º MARIANA SANTOS FERNANDO

CMS Chapéu Mangueira

Horário 13h30min

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO

1º MARIA CRISTINA JESUS DOS SANTOS

2º ANDREA DA SILVA BARCELOS

3º GELCELI SIMÃO GONÇALVES

4º JOCIMARA ANDRE DE ALTINO

5º LYSANDRA MARTINS MOURA

6º MARIA MADALENA ROCHA CAJAZEIRA

7º AMANDA DE OLIVEIRA PIRES

8º RAQUEL GONÇALVES DOS REIS

9º SILVIA VEROL DEANDRADE

10º SIMONE DE MELLO CALDEIRA

11º JÉSSICA REGINA FERNANDES LISBOA DA SILVA

12º ROSANGELA BARBOSA DA SILVA

13º DÉBORA FERREIRA PINTO DA FONSECA

14º MAURICIO RIBEIRO DA SILVA JUNIOR

15º LUIZA HELENA MENDES PEREIRA

16º HORTÊNCIA MATIAS DA SILVA

17º ELAINE ROCHA DOS SANTOS

18º NAIARA TINOCO DE BRITO

19º EDSON RICARDO DE CARVALHO

20º CLAUDIONE DA SILVA SOUZA

Horário 14h30min

21º HELENA PELLEGRINI DA SILVA

22º CAROLINA FRANCISCA OLIVEIRA GUIMARÃES

23º TAYANE MENDES DE SOUZA

24º LEONARDO SALES DA SILVA

25º 68120397720

26º ANA PAULA DA SILVA OLIVEIRA

27º MARLUCIA FAUSTO DOS SANTOS

28º ISABELLA DE ALMEIDA DIAS DA CONCEIÇÃO

29º LEONARDO COELHO DE MORAES

30º EVELYN SERAFIM DE OLIVEIRA

31º GILSON MAFALDA PORTO

32º FRANCISCA JUCINEIA AGUIAR

33º KARIN MARCELLE DE AZEREDO

34º CLÁUDIA MARTINS DA SILVA BARBOSA

35º ALESSANDRA ALVES RODRIGUES

36º JANAÍNA DE FARIA BERNARDO DA SILVA

37º JÉSSICA CRISTINA DE OLIVEIRA

38º JÉSSICA DA SILVA PORTO DE SOUSA

39º DIANA GABRIELA DIAS DANTAS

40º FELIPE FABRICIO DE SOUZA SILVA

41º YAGO GREGÓRIO MANOEL

42º MAGDA SANTOS DA SILVA

43º MARIANA SANTOS FERNANDO

44º LORRAYNE VIEIRA CARVALHO

45º MA